Na zasadzie Art. 2 Najwyżej w dniu 1 czerwca 1871 roku zatwierdzonej Uchwały Komitetu, do spraw Królestwa Polskiego, oraz w myśl Art. 910 Kodeksu Cywilnego w Królestwie Polskiem, na posiedzeniu z dnia 15 października r. b. postanowiła:

Zawarte w testamentie s. p. Michała Biruntowicza z dnia 12 (24) Stycznia 1872 zapisy:

- a) dla Warszawskiego Towarzystwa podupadłych lekarzy, oraz wdów i sierót po nich pozostałych rsr. 150 i
- b) dla Warszawskiego Towarzystwa Dobroczynności rsr. 150 przyjąć na warunkach w powyższym testamencie wymienionych i z zachowaniem praw osób trzecich. — Zarządzający czynnościami Rady, K.

Skład nowego gabinetu następujący: Marinovic prezesem ministrów i ministrem spraw zagranicznych, senator Lenics—sprawiedliwości; adwokat Zumic,—spraw wewnętrznych, Magasinovic,—komunikacji; — Mijatovits zatrzymuje tekę finansów; reprezentant Serbji w Konstantynopolu, Christies—ministrem wyznań i oświaty.

W dniu 19 Listopada (1 Grudnia) 1873 r., o godzinie 10 z rana w Trybunale Cywilnym w Warszawie, przy ulicy Długiej, pod Nr 549 w Wydziale I, sprzedane zostaną w drodze przymuszonoego wywłaszczenia

**DOBRA ZIEMSKIE**

**SIBRAKÓW WIELKI**

Jeśliby się okazało, że oferta podana w jednej z rzeczonych deklaracji, jest wyższą od postąpanej na głośnym przetargu, to podający takową deklarację, będzie uważany za strzymującego się plus licytanta.

Inne warunki licytacyjne są do przejrzienia w Kancelarii Rady Miejskiej, każdego dnia w godzinach biurowych.

Warszawa, 12 (24) Października 1873 roku.

Wzór deklaracji.

Wskutek ogłoszenia Rady Miejskiej Dobroczynności Publicznej z dnia 12 (24) Października, składam niniejszą deklarację, iż obowiązuję się wiaźać w sześć-letnią dzierżawę, to jest od 1 Stycznia 1874 roku, po też datę 1880 r., część folwarku Ś-to-Krzyżskiego do Szpitala Dzieciątka Jezus należącej, a mianowicie: